
 COMUNE DI VIVARO ROMANO 

PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  

             AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

          Determina n._8_anno 2015 

N. 8 DEL 18.05.2015 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PARCELLA AVV. NUNZIA DI MASTRANTONIO 

 

L’anno duemilaquindici, il giorno 18 del mese di maggio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 

- VISTA la delibera della G.C. n. 4 del 13/01/2012, con la quale il Vicesindaco è stato nominato 

responsabile del Servizio dell’Area Amministrativa; 

- VISTO il prospetto di fattura (rimborso per il lavoro svolto nell’anno 2014 più le spese imponibili 

per le prestazioni effettuate) per un totale di €. 2.831,40; 

- RITENUTO di dover procedere alla liquidazione del compenso richiesto dall’Avv. Nunzia Di 

Mastrantonio per un importo di €. 2.831,40 per compensi; 

- PRESO ATTO del Bilancio 2014; 

- VISTO il D. lgs. N. 267/2000 

- VISTO il Regolamento di Contabilità; 

CIG: ZA8149B6C6 
 

 

D E T E R M I N A 

 

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato e si intendono interamente 

riportate e trascritte; 

2. di liquidare la somma di €. 2.831,40 a favore dell’Avv. Nunzia Di Mastrantonio per l’attività legale 

svolta a seguito dell’incarico legale; 

3. di imputare la somma complessiva di €. 2.831,40 al Cap. 90 Intervento 1010203 GRRPP2014; 

4. di trasmettere la presente all’Ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti. 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
F.to Dott.ssa Rita D’Alessandro 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

F.to  Prof.ssa Beatrice Sforza 

 


